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Yttrande till tillståndsenheten om alkoholservering på 
restaurang AnnaKhan, Riddargatan 12, 114 35 Stockholm. 
 
Förslag till beslut 
 
1. Seven Stars AB ub. Riddargatan 12, bör utifrån en socialbedömning  
      beviljas tillstånd att till allmänheten på restaurang AnnaKhan få  
      servera starköl, vin och spridrycker till klockan 03.00. 
 
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten. 
 
3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
 
Carin Lundberg Uudelepp  Anna-Lena Christensson 
stadsdelsdirektör  programchef 
 
Sammanfattning 
Remissen gäller Seven Stars AB ub, att de på restaurang AnnaKhan, ska få 
tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker till 
klockan 03.00. Ansökan avser ägarskifte och nuvarande ägare innehar 
tillstånd att få server alkohol till allmänheten  till klockan 01.00 och till 
klockan 03.00 på fredagar och lördagar, detta framgår ej av ansökan men 
uppgiften har kompletterats via telefon med tillståndsenheten. De nya 
ägarna har genomgått en utbildning i ansvarsfull alkoholservering. Vakter 
kommer att anlitas enligt de regler som gäller för alkoholservering till 
klockan 03.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle 
medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför att 
ansökan tillstyrks. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom programområde socialtjänsten. 
 
Bakgrund 
Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfull-
mäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt 
vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 
yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa olägenheter i fråga om 
ordning och nykterhet eller särskild risk för människors hälsa som 
finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 
 
Seven Stars AB ub. Ansöker om tillstånd att till allmänheten inne i 
restaurang AnnaKhan  få servera starköl, vin och spritdrycker till klockan 
03.00. Ansökan avser ägarskifte och tidigare ägare innehar servrings-
tillstånd till allmänheten till klockan 01.00 och till klockan 03.00 under 
fredagar och lördagar, uppgifter som ej framgår av ansökan men som 
kompletterats via telefon med tillståndsenheten den 21 november 2005.  
 
Vid möte med nya ägaren den 18 november informerade han att han och 
hans kompanjon genomgått stadens utbildning i ansvarsfull alkohol-
servering Vakter kommer att anlitas enligt de riktlinjer som gäller för 
öppettider till klockan 03.00 och en av ägarna kommer alltid att vara 
tillgänglig i restaurangen. 
 
Förvaltningens förslag 
Enligt förvaltningens bedömning finns inte något som tyder på att 
serveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra social olägenheter. 
Förvaltningen föreslår därför att nämnden tillstyrker Seven Stars AB ub 
ansökan om tillstånd att få servera starköl, vin och spritdrycker till 
allmänheten till klockan 03.00 på restaurang AnnaKhan.  
 
Bilagor 
Remiss. 


